[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 399
                                                              Дата принятия 31 января 2023 г.
	О рассмотрении требования

прокурора города Березники

об изменении нормативного правового акта

Рассмотрев требование прокурора города Березники Мусабирова Н.Ф. от 11.01.2023 № 2-26-2023/33-23-20570003                        об изменении решения Березниковской городской Думы от 28 ноября 2022 г. № 380 «Об утверждении Положения о возмещении расходов, связанных с осуществлением полномочий депутата Березниковской городской Думы» (далее – требование), в соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 17 января 1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Требование удовлетворить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

2